2023-1341, de data 27 de juny, proposa al Ple, l’adopció 
del següent 

ACORD: 

Primer. Aprovar inicialment la modificació de crèdit al Pressupost General per a l’exercici de 
2025 núm. 13/2025, per crèdit extraordinari, finançada amb romanent líquid de tresoreria, per 
un import de cent disset mil cinc-cents cinquanta-sis euros amb vuit cèntims (117.556,08 
EUR), segons annex 1 que forma part de l’expedient. 

Segon. Aprovar, consegüentment, la modificació de l’annex d’inversions del Pressupost 
General per a l’exercici de 2025, segons annex 2 que forma part de l’expedient. 

Tercer. Sotmetre a informació publica l’expedient administratiu pel termini de quinze dies